
Česká školní inspekce  ČŠI Praha - Obnova autoparku 2018 

sp zn.: ČŠIG-S-494/18-G42  čj.: ČŠIG-3702/18-G42 

1/1 

 

název zakázky: ČŠI Praha - Obnova autoparku 2018 

název zadavatele: Česká školní inspekce 

sídlo: Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

IČ: 00638994 

právní forma: organizační složka státu 

Dodatečná informace č. 1 

č. dotaz ze dne znění dotazu  

1. 

27. 8. 2018 Je nezbytně nutné, aby byly vozy vybaveny kolenními 

airbagy? 

Zadavatel trvá na tomto požadavku výbavy předmětu 

plnění. S ohledem na různou terminologii užívanou 

ze strany různých výrobců automobilů však připouští 

i obdobné zařízení zajišťující stejnou bezpečnostní funkci, 

které může nést jiné označení. 

  

V Praze dne 29. 8. 2018 

 

 

Bc. Kamil Melichárek v. r. 

ředitel odboru ICT a hospodářské správy 

(elektronicky podepsáno) 


		2018-08-29T09:00:12+0000
	Not specified




